
www.veltrusy.cz  

Informační příloha Veltruských listů, 1/2016, zdarma

Veltruský  listIN
FO

    +420 777 919 156 
    +420 777 919 157

      +420 728 233 228
      KOSEK@VELTRUSY.CZ

Vybrané akce ve Veltrusích
ÚNOR 2016
st 10. 2. 18.00 Všechna kouzla Toga, kolébky  
   voodoo (beseda, klubovna ASPV)
pá 12. 2. 20.00 AFK: fotbalový ples (Na Závisti)
so 13. 2. 9.00 Veltruský masopust
so	 13.	2.		15.00	 RC	Havránek:	Dětský	maškarní	 
   karneval (sokolovna)
so	 13.	2.	 20.00	 Masopustní	zábava	s	kapelou	Mošňáci		
	 	 	 (Hasičský	dům)
st 17. 2. 18.00 Zasedání zastupitelstva  
   (Hasičský	dům)
čt	 18.	2.	 20.15	 Filmový večer: Mami!  
   (klubovna ASPV)
so	 20.	2.	 20.00	 Obec	baráčníků:	Ples	(Na	Závisti)
so	 27.	2.	 15.00	 RC	Havránek:	Odpoledne	pro	hračičky
so 27. 2. 20.00 MŠ: Ples (Na Závisti)
BŘEZEN 2016
čt	 3.	3.	 17.00	 ZŠ:	Vernisáž	výstavy	prací	žáků	ZŠ		
	 	 	 (Čepelákova	síň	na	MěÚ)
čt	 17.	3.	 15.30	 MŠ:	Velikonoční	jarmark
čt	 17.	3.	 20.15	 Filmový večer: Pieta (klubovna ASPV)
so	 19.	3.	 9.00	 Zámek:	Vítání	jara
so	 19.	3.	 20.00	 SDH:	Hasičský	ples	(Na	Závisti)
út	 22.	3.	 10.00	 ZŠ:	Velikonoční	trhy	v	ZŠ

DUBEN 2016
pá	 1.	4.	 16.00	 Zámek:	Noc	s	Andersenem
so 16. 4. 9.00 Ukliďme Česko a Veltrusy
čt	 21.	4.	 13.00	 MŠ:	Zápis	do	mateřské	školy
čt	 21.	4.	 15.00	 ZŠ:	Jarní	setkání	na	hřišti

ÚŘEDNÍ HODINY MĚÚ VELTRUSY

MATRIKA, STAVEBNÍ ÚŘAD, EVIDENCE OBYVATEL
PO a ST    8.00–12.00   13.00–17.30
PODATELNA, POKLADNA, CZECHPOINT,  
OVĚŘOVÁNÍ PODPISŮ A LISTIN (PŘÍZEMÍ BUDOVY)
PO a ST  8.00–12.00   13.00–17.30
ÚT	a	ČT		 8.00–12.00			13.00–15.00		
PÁ  8.00–12.00

SBĚRNÉ MÍSTO V ÚNORU A BŘEZNU

Sběrné	místo	bude	otevřeno	
následovně:
20. února 8.00–12.00
12. března 8.00–12.00
26. března 8.00–12.00

JARNÍ PROVOZ
OD DUBNA	bude	sběrné	mís-
to	otevřeno	již	každou	sobo-
tu od 8.00 do 12.00
a	ve	všední	dny	každé	úterý 
a čtvrtek od 15.00 do 18.00.
Prosíme,	 TŘIĎTE	 ODPAD,	

MÁ TO SMYSL.

ODKLÁDÁNÍ VÁNOČNÍCH 
STROMKŮ	 na	 stanoviště	
kontejnerů	 na	 separovaný	
(tříděný)	 odpad,	 které	 pla-
tilo do 31. ledna, bude PRO-
DLOUŽENO až do 14. února 
2016.
Po	 14.	 únoru	 stromky	 již	

NEODKLÁDEJTE	 na	 stano-
viště	 separovaného	 odpadu,	
ale	pouze	na	sběrné	místo.
Děkujeme	za	pochopení.

Tomáš Kosek
vedoucí TS Veltrusy

NOVÉ VYHLÁŠKY A POPLATKY
Od	 počátku	 roku	 2016	 pla-
tí	 nová	 podoba	 Obecně	 zá-
vazné	 vyhlášky	 o	 místních	
poplatcích	(č.	1/2015)	a	Na-
řízení	 o	 zákazu	 podomního	
a	 pochůzkového	 prodeje	
na	území	města	(č.	1/2015).
Splatnost	níže	uvedených	po-
platků		je	do	31. 3. 2016.
Roční poplatek za komu-
nální odpad: 

 § fyzická	osoba	s	trvalým	
pobytem	hradí	500 Kč

 § děti	do	4	let	250 Kč
 § rekreační	objekt	(není	
hlášena	žádná	fyzická	
osoba	k	trvalému	pobytu)	
500 Kč	

Roční poplatek ze psů: 
 § za	prvního	psa	200 Kč	
 § za	druhého	a	každého	
dalšího	psa	téhož	držitele	
250 Kč

 § držitelé	psa	s	výjimkou	
150 Kč	

Poplatky lze uhradit: 
 § hotově	v	pokladně	MěÚ	
 § převodem	na	účet	č.:	
0460025399/0800,	v.	s.	
číslo	popisné	(do	zprávy	
pro	příjemce	příjmení)	

 § s.	s.	1340	poplatek ko-
munální	odpad

 § s. s. 1341 poplatek psi
Detailní	informace	na	úřední	
desce	nebo	webu	města.

GRANTOVÝ PROGRAM NA ROK 2016

Zastupitelstvo	města	 Veltru-
sy	 schválilo	 dne	13.	 1.	 2016	
grantový	 program	 na	 rok	
2016,	který	 je	určen	podpo-
ře	 kulturních,	 sportovních	

a	 spolkových	 aktivit.	 Schvá-
lené	 zásady	 a	 formulář	 žá-
dosti	najdete	na	webu	města	
v	 sekci	 „Grantový	 program“.	
Žádat	lze	od	15.	2.	do	15.	3.

STRATEGICKÝ PLÁN MĚSTA VELTRUSY

Dokument	 zahrnuje	 soubor	
záměrů,	který	by	obec	chtěla	
za	příznivých	podmínek	rea-
lizovat	v	příštích	10	letech.	
SP	určuje	směřování	obce,	

hlavní	 vize	 a	 problémové	

okruhy.	Slouží	také	jako	pod-
klad	pro	žádosti	o	dotace.	
Dokument	se	bude	vyvíjet	

a	neustále	doplňovat,	přispí-
vat	mohou	i	občané.	Najdete	
ho	na	webu	města.

MĚÚ OBECNÉ DOTAZY:  +420 317 070 291

INFORMACE: INFORMACE@VELTRUSY.CZ
ELEKTRONICKÁ PODATELNA: PODATELNA@VELTRUSY.CZ

MĚSTSKÁ POLICIE:
TECHNICKÉ SLUŽBY:



www.veltrusy.cz

Veltruský list, informační příloha Veltruských listů, 1/2016, vychází zdarma v lednu 2016,  
náklad 800 ks. List vydává MěÚ Veltrusy, Palackého 9, IČO: 00237272. Redakce: Barbora Bělková, 
Jana Krejčová, Jan Novotný, Katka K. Vitochová. Schváleno ministerstvem kultury pod číslem MK ČR 
E 10321. Email redakce: listy@veltrusy.cz. Došlé příspěvky se nemusí shodovat s názorem redakce. 
Uzávěrka příštího čísla Veltruských listů je 15. 2. 2016.

VELTRUŠTÍ SE ZAPOJILI DO PLÁNOVÁNÍ 
PROMĚNY PARČÍKU U ŠKOLY

PLÁNOVACÍHO SETKÁNÍ SE 
ZÚČASTNILO TÉMĚŘ 50 LIDÍ 
V	pondělí	25.	 ledna	se	v	Ha-
sičském	 domě	 ve	 Veltrusích	
sešli	občané,	kteří	měli	chuť	
se	 spolupodílet	 na	 pláno-
vání	 nové	 podoby	 parčíku.	
Diskuzi	 s	 příchozími	 vedla	
konzultantka	 z	 Nadace	 VIA.	
Prioritou	pro	všechny	je	jed-
noznačně	nová	síť	cest,	lavič-
ky,	 osvětlení	 a	 multifunkční	
prvek	 v	 podobě	 kombinace	
pódia,	 prolézaček	 či	 lezecké	
stěny	(více	na	webu	a	fcb).	

DRUHÉ PLÁNOVACÍ SETKÁNÍ 
SE USKUTEČNÍ VE ČTVRTEK 
10. BŘEZNA 2016.

V ČEPELÁKOVĚ SÍNI NA 
MĚÚ JSOU K VIDĚNÍ DĚTSKÉ 
NÁVRHY PARČÍKU
Tuto	výstavu	můžete	navští-
vit	 až	 do	 konce	 února.	 Děti	
se	rovněž	shodují	především	
v	potřebě	vylepšit	chodníčky.	
Uvítaly	by	také	lavičky	a	fon-
tánu.	 Mají	 ovšem	 i	 spoustu	
jiných	zajímavých	nápadů.

Barbora Bělková

w w w . v e l t r u s y. e s t r a n k y. c z 
w w w . f a c e b o o k . c o m / v e l t r u s k e M K Z

1. fotbalový ples

místo konání:  - Restaurace Veltrusy Závist

Pátek

od 20.00 hod

12. 02. 2016

Atletický fotbalový klub Veltrusy, z.s.
POØÁDÁ

Vstupné 
Bližsí informace poskytne 

777 151 408
popøípadì  602 315 727

100,- Kè

Ivan Kreèun
Radovan Šváb

 

Bohatá 

hraje skupina

TOMBOLA

PØESTÁVKOVÝ PROGRAM

GROŠÁCI

Tìšíme se na Vaši úèast

Obec	baráčníků	ve	Veltrusích	Vás	zve	na	

PLES

SRPŠ	při	MŠ	Veltrusy	pořádá

PLES 27. února od 20.00  
v	restauraci	Na	Závisti

Vstupenky	je	možno	zakoupit	v	Mateřské	škole	Veltrusy	
tel. 315 781 140, 602 825 648

Cena	vstupenky	–	místenky:	170,-	Kč

zve všechny rodiny na

D ě t s k ý  
m a š k a r n í  
k a r n e v a l

vstupné: 50 Kč / rodina
POZOR: přezůvky pro děti i doprovod s sebou!!!

http://havranek.dolnipovltavi.cz

  13. února 2016 od 15.00

ve veltruské sokolovně
karneval probíhá v rámci masopustních oslav města Veltrusy

so
bo

ta

HAVRÁNEK

rodinné
 

centrum

Cestopis:  
Všechna  
kouzla Toga,  
kolébky voodoo
Přednáší Jindřich Havlík

ÚNOR

10

VELTRUSY – Praha PRAHA – Veltrusy
5,20*  5,50*  6,20*  6,52*  7,22*  7,52*  8,21  
8,35K  9,31  9,42D  10,01K  11,31  12,42D  13,41  
13,53D  14,04W  14,08D  14,52D  15,23  15,36  
15,52K  16,36  17,36  17,55  18,02D  18,50K  
19,36  20,35D  23,33  
mimo pracovní dny: (jako 370 a z Od. Vody 
pokračuje jako 373)
6,35 8,34 Ob  9,19K  11,35  14,35  17,34 Ob  
18,35  19,17K  20,34 Ob

5,07  5,40  6,25D  7,15  7,40K  8,30  9,00D  9,30K  
10,30K  11,30  11,45W  12,10D  12,30K  13,35  
14,10*  14,55*  15,15  15,55*  16,25  17,05*  
17,50*  18,45  19,00  19,00D  20,00  20,50D  
22,10  
mimo pracovní dny: (jako 373 a z Od. Vody 
pokračuje jako 370)
6,00 Ob*  7,30K  8,30  9,00 Ob*  11,30  12,00 Ob* 
13,30K  15,00 Ob*  16,30  17,30K  23,10

VELTRUSY – Kralupy KRALUPY – Veltrusy
4,56  5,21  5,25  5,30  5,45  5,47  6,19  6,25  7,16  
7,19  7,20  7,24  7,30  7,33  7,54  8,35  9,07  9,19  
10,01  10,35  12,09  12,35  13,06  13,35  13,45  
13,49  14,05  14,14  14,22  14,25  14,42  15,20  
15,25  15,30  15,34  15,52  16,25  16,45  17,02  
17,15  17,19  17,37  17,47  18,17  18,20  18,50  
19,19  19,22  19,51  20,36  21,41  22,48  23,41
mimo pracovní dny: 
5,44  6,12  7,17  8,14  9,19  10,17  12,19  13,17  
13,30  16,17   17,19  18,17  19,17  23,56

4,45   5,38  5,50  6,08  6,13  6,18  6,30  6,40  6,45  
7,10  7,40  8,10  8,30  9,20  9,32  10,00  10,25  
11,20  12,00  12,29  12,55  13,30  13,40  13,55  
14,00  14,10  14,35  14,40  14,42  15,25  15,40  
15,55  16,25  16,55  17,15  17,20  17,25  17,52  
18,05 18,25  18,55  19,25  19,55  20,25  22,25  
23,25
mimo pracovní dny:
5,20   6,00  6,25  8,25  11,25  13,00  13,20  14,25  
17,25  18,25  20,25

VELTRUSY – Mělník MĚLNÍK – Veltrusy
4,55  6,00  6,28  6,50  6,55  8,40  10,10  10,35 Ob  
12,10  13,05  14,13  14,20  14,50 Ob  14,52  15,50  
16,05 Ob  17,25  18,35 Ob  19,05 Ob  20,05 Ob
mimo pracovní dny: 
8,34 Ob  11,34 Ob  13,10  14,34 Ob  17,34 Ob  
20,34 Ob

4,17 Ob  4,50  5,45  6,19 Ob  6,30  8,00  8,06 Ob  
10,00  12,00  12,55  13,00  13,05  13,45  14,45  
16,00  16,30  18,15
mimo pracovní dny: 
5,37 Ob  9,09 Ob  12,09 Ob  15,09 Ob  16,30  
18,09 Ob

Kurzívou (šikmo) = není PID
* = spoj míjí obec Od. Voda
podtržený spoj = z nádraží Holešovice (linka 
Roudnice, Litoměřice)

Ob = přestup na Štěpánském mostě
W = nejede o škol. prázdninách
K = přestup Kralupy-Lobeček, 
D = přes Dřínov     Ob* = jede z Ládví

POMOCNÍČEK PŘÍJEMNÉHO CESTOVÁNÍ
Pomocníček	čerpá	ze	součas-
ného	stavu	jízdních	řádů	PID	
i	 ČSAD	 Středočeského	 kraje.	
Stále	 platí,	 že	 potřebujete-li	
se	dostat	do	Prahy	nebo	zpět	

mimořádně,	 když	 jiný	 spoj	
nejede,	musíte	přestoupit	už	
na	 zastávce	 „Kralupy,	 Kau-
čuk“	a	nikoliv	v	Lobečku.	

13. února 2016 
od 15.00

ve veltruské 
s oko l o vně

SDH	a	město	Veltrusy	pořádá

Hasičský	masopustní	 
country	večer	s	kapelou

MOŠŇÁCI
13. 2.	od	20	hod,	Hasičský	dům

20. února od 20.00  
v	restauraci	Na	Závisti

18.00
klubovna  
ASPV

RC	Havránek	zve	na

Odpoledne pro hračičky
27. února	od	15.00,	sokolovna	Veltrusy

V E L T R U S K Ý 

M A S O P U S T
v  s o b o t u  1 3 . 2 . 2 0 1 6  o d  9 .0 0

HAVRÁNEK

rodinné
 

centrum


